UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT-THCS

V/v bổ sung nội dung thi chọn

học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện

 năm học 2024-2025

       Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2024

         Kính gửi:

                            - Các trường Trung học cơ sở;

                            - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

                            - Trường THCS&THPT Vạn Tường.

Tiếp theo Công văn số 989/PGDĐT ngày 04/9/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) huyện Bình Sơn về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi chọn học sinh

giỏi năm học 2024-2025, Phòng GDĐT bổ sung nội dung thi chọn học sinh giỏi

lớp 9 cấp huyện năm học 2024-2025 như sau:

          1. Môn thi

Môn Ngữ văn, Tiếng Anh, Toán, Khoa học tự nhiên, Lịch sử và Địa lý, Tin

học, giải Toán trên máy tính cầm tay.

2. Thời gian và địa điểm thi

     Đợt 1:  Ngày 10 tháng 10 năm 2024.

a) Môn thi: Giải Toán trên máy tính cầm tay.

  Địa điểm thi: Trường THCS Nguyễn Tự Tân

             Đợt 2: Ngày 31 tháng 10 năm 2024

          a)  Môn Tiếng Anh

- Buổi sáng, thi kỹ năng nói (độc thoại); khai mạc lúc 7h00.

- Buổi chiều, thi kỹ năng nghe, đọc, viết; khai mạc lúc 13h30.

-  Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Tự Tân.

b)  Môn Ngữ văn

- Buổi chiều, khai mạc lúc 13 giờ 30 phút.

- Địa điểm: Trường THCS THCS Nguyễn Tự Tân.

c) Môn Toán và Tin học

- Buổi chiều, khai mạc lúc 13h30.

- Địa điểm: Trường THCS thị trấn Châu Ổ.

           Đợt 3: Ngày 28 tháng 11 năm 2024

2

          a)  Môn Lịch sử và Địa lý, Khoa học tự nhiên

- Buổi chiều, khai mạc lúc 13 giờ 30 phút.

- Địa điểm: Trường THCS THCS Nguyễn Tự Tân.

   3. Thời gian đăng ký dự thi cấp huyện:

     Đối với các môn Ngữ văn, Toán, Tin học, các trường lập danh sách đăng

ký chậm nhất đến ngày 30/9/2024.

         Đối với các môn Khoa học tự nhiên, Lịch sử và Địa lý, các trường lập danh

sách đăng ký chậm nhất đến ngày 07/11/2024

    Lưu ý: Học sinh đăng ký dự thi các môn Khoa học tự nhiên, Lịch sử và Địa lý

không có tên trong danh sách đội tuyển cấp huyện của môn thi đã được Phòng

GDĐT huyện Bình Sơn thông báo triệu tập.

       Các nội dung khác có liên quan, vẫn thực hiện theo Công văn số 989/PGDĐT

ngày 04/9/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn.

Trên đây là hướng dẫn bổ sung kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện

năm học 2024 - 2025, đề nghị các trường triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
 - Như trên;

 - LĐ, CV PGDĐT;

 - Lưu VT, PT.

             KT. TRƯỞNG PHÒNG

            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                       Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-09-10T15:35:28+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-09-10T15:39:45+0700

		2024-09-10T15:39:45+0700

		2024-09-10T15:39:45+0700

		2024-09-10T15:39:45+0700